[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
прокет
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_ 03. 2014
                                        №__                       р.п. Шолоховский
	О внесении изменений

в постановление Администрации
Шолоховского городского

поселения от 24.05.2011 №40

«О комиссии по обеспечению

доходов и сокращению задолженности

по налоговым и неналоговым платежам в бюджет поселения»

         В целях сокращения задолженности и обеспечения своевременного поступления в бюджет налоговых и неналоговых платежей:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести в постановление Администрации Шолоховского городского

поселения от 24.05.2011 №40 «О комиссии по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет поселения» следующие изменения:
1.1. приложение №2  к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения от 24.05.2011 №40 изложить в редакции согласно приложению  настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шолоховского

городского поселения                                                          М.Б.Казаков
Верно:

Ведущий специалист
В.И. Старыгина

                                                                                                                                                                                                                              Приложение

к постановлению  Администрации

Шолоховского городского поселения

№    __ от ___.03.2014 г.

СОСТАВ

комиссии Администрации Шолоховского городского поселения

по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет

Председатель комиссии: Павлик С.М. – Заместитель  Главы Шолоховского    городского         поселения

Заместитель председателя: Ярош Наталья Борисовна – начальник отдела экономики и финансов

секретарь комиссии: Синегубова Татьяна Павловна – специалист 1 категории

Члены комиссии:

Гугуева Надежда Васильевна – специалист 1 категории

Старыгина Валентина Ивановна – Ведущий специалист Администрации

Ведущий специалист                                                         В.И. Старыгина